NARUCITEU: SOFA IT d.o.0. za informatiku, A.G.Matosa 6, 10 450 Klinca Sela
PREDMET NABAVE: Online oglasavanje

EVIDENCIISKI BROJ NABAVE: 05/2020

Pitanja i odgovori-br. 1

Pitanje 1:

Naime, u dokumentaciji je navedeno slijedece:

Opseg usluge:

- provedba Google i Facebook oglasavanja u ukupnom iznosu od 500.000,00 kn.

Da li se taj iznos odnosi na troskove oglasavanja na koji se jos dodaje agencijska naknada za izradu i
vodenje kampanja? lli agencijsku naknadu treba ukalkulirati kao dio tog iznosa?

Odgovor 1:

Kao $to je definirano u tocki 6. Poziva na dostavu ponuda cijenu Cine troSak Google i Facebook
oglasavanja u opsegu od 500.000,00 kn te trosak vanjske usluge koja ¢e provoditi predmetno
oglasavanje.

Znaci u ukupnu cijenu treba dodati jos i naknadu usluge.

Pitanje 2:

S obzirom da ste za ciljana trZista naveli Brazil, Italiju i Hrvatsku, da li ste u planu imali odvojene landing
stranice za svaku od tih drZava, sa prijevodom kampanja za sva trzista?

Odgovor 2:

Ne.



